
Emlichheim Reitturnier 2017
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp01.

Ehrenpreis der Firmen Kerbl und HKM
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Averes,Noelle 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Freese,Jule 1RUFV Nordhorn e.V.
Geerds,Nele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hinken,Rahel-Anneke 1RURV Vechtetal e.V
Kamphuis,Henrike 1RUFV Isterberg e.V.
Keuter,Victoria 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Koops,Melina Justine 1RUFV Emlichheim e.V.
Lübbermann,Amelie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Mersmann,Merle 1RuFV Papenburg
Paas,Lorain 1RUFV Emlichheim e.V.
Roolfs,Gardis 1RUFV Wietmarschen
Weßling,Stina 1RFV Lingen u.U.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd12
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Emlichheim Reitturnier 2017
Dressurreiter-WB (RE 1)02.

Preis und Ehrenpreis der Firma  HIBO Malerbetrieb
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borgmann,Leandra 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Collmann,Jasmin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Geerds,Nele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Geerdsen,Neele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hantke,Johanna 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Heine,Luisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hinken,Rahel-Anneke 1RURV Vechtetal e.V
Janssen,Claire 1RUFV Emlichheim e.V.
Kolmes,Janina 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Koops,Melina Justine 1RUFV Emlichheim e.V.
Lahuis,Hanna 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Mickan,Vivien 1RuFC Grenzland Nordhorn
Möllmann,Ute 1RUFV Isterberg e.V.
Paas,Luna 1RUFV Emlichheim e.V.
Pilgrim,Lisa 1RFV Lingen u.U.e.V.
Thien,Anica 1RUFV Wietmarschen
Wecks,Antonia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Wittmeyer,Marielle 1RUFV Emlichheim e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd18
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Emlichheim Reitturnier 2017
Dressur-WB (E 5/2)03.

Preis und Ehrenpreis der Firma Stahl Bauunternehmen
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borgmann,Leandra 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Brink,Kira ten 1RUFV Wietmarschen
Collmann,Jasmin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Geerdsen,Neele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hantke,Johanna 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Heijmerikx,Rachel 1RUFV Isterberg e.V.
Heine,Luisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hessels,Doreen 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hessels,Ilka 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Köllen,Neele 1RFZV Beesten e.V.
Kohne,Alina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kolde,Nele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Koops-Barkemeyer,Sonja 1RUFV Emlichheim e.V.
Lahuis,Hanna 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Lankhoff,Milena 1RUFV Isterberg e.V.
Möllmann,Ute 1RUFV Isterberg e.V.
Pilgrim,Lisa 1RFV Lingen u.U.e.V.
Pohlmann,Anne 1RUFV Nordhorn e.V.
Thien,Anica 1RUFV Wietmarschen
Triphaus,Edith 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Zeitel,Kirsten 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd21
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Emlichheim Reitturnier 2017
Dressurprüfung Kl.A*04.

Gasthof Gerbrand Schuurmann Preis
Ehrenpreis der Reiterbörse Nordhorn
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Büscher,Kim-Rea 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Chudziak,Alexandra 1RFV Lingen u.U.e.V.
Eistrup,Luca Marika 1RUFV Nordhorn e.V.
Friemerding,Lena 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Heijmerikx,Rachel 1RUFV Isterberg e.V.
Hessels,Doreen 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hillen,Dana 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Hilling,Sandra 1RUFV Osterbrock
Honekamp,Kirsten 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hückelheim,Andreas 1RV An der Hieve e.V.
Klein-Neerken,Claudia 1RUFV Nordhorn e.V.
Konert,Eva Maria 1RFV Mesum e.V.
Kröner,Jessica 1RURV Vechtetal e.V
Lankhoff,Milena 1RUFV Isterberg e.V.
Mersmann,Jaqueline 1RuFV Papenburg
Pool,Maren 1PferdeSF Ramsel e.V.
Rotmann,Deborah 1RUFV Nordhorn e.V.
Schmidt,Natalie 1RUFV Tammingaburg e.V.
Schuldt,Marlous 1RFV Lingen u.U.e.V.
Varel,Franziska 1RFV Lingen u.U.e.V.
Veen,Anja van der 1RUFV Emlichheim e.V.
Verhufen,Thomas 1RFV Ochtrup e.V.
Voß,Friederike 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Weerts,Edda 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wit,Michelle de 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wobbe,Anne 1RUFV Nordhorn e.V.
Zeitel,Kirsten 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd29
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Emlichheim Reitturnier 2017
Dressurprüfung Kl.A*05.

Preis der Firma HDI-Gerling Versicherungen Sabrina Schröer
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aldegeerds,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Bartels,Mareike 1RUFV Haren-Ems
Bartelt Dr.,Katrin 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Büscher,Kim-Rea 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Chudziak,Alexandra 1RFV Lingen u.U.e.V.
Eistrup,Luca Marika 1RUFV Nordhorn e.V.
Hessels,Doreen 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hilling,Sandra 1RUFV Osterbrock
Honekamp,Kirsten 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hückelheim,Andreas 1RV An der Hieve e.V.
Hüer,Patricia 1RUFV Osterbrock
Janning,Anna-Lena 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Kater,Nele 1RUFV Meppen u. Umgebung
Klein-Neerken,Claudia 1RUFV Nordhorn e.V.
Konert,Eva Maria 1RFV Mesum e.V.
Kröner,Jessica 1RURV Vechtetal e.V
Lahuis,Marie-Christine 2RUFV Emlichheim e.V.
Mersmann,Jaqueline 1RuFV Papenburg
Moss,Julia 1RUFV Nordhorn e.V.
Rademaker,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Rittner,Anja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rotmann,Deborah 1RUFV Nordhorn e.V.
Schmidt,Natalie 1RUFV Tammingaburg e.V.
Schröder,Jana 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Schuldt,Marlous 1RFV Lingen u.U.e.V.
Tiek,Julika 1RUFV Meppen u. Umgebung
Triphaus,Edith 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Varel,Franziska 1RFV Lingen u.U.e.V.
Veen,Anja van der 1RUFV Emlichheim e.V.
Voß,Friederike 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Weerts,Edda 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wigger,Inga 1RUFV Wietmarschen
Wilmes,Lea 1RUFV Lathen u. Umgebung
Wobbe,Anne 1RUFV Nordhorn e.V.
Wolff,Mareike 1RURV Vechtetal e.V

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd36

Seite 5 von 21Erstellt am: 23.05.2017



Emlichheim Reitturnier 2017
Dressurreiterprüfung Kl.L06.

Preis der Kreissparkasse Emlichheim
Ehrenpreis der Firma Landtechnik Hamhuis
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aldegeerds,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Barghorn,Franziska 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Bartelt Dr.,Katrin 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Chudziak,Alexandra 1RFV Lingen u.U.e.V.
Eistrup,Luca Marika 1RUFV Nordhorn e.V.
Hilling,Sandra 1RUFV Osterbrock
Hoffmann,Lina 1RURV Vechtetal e.V
Holt,Malin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Hückelheim,Andreas 1RV An der Hieve e.V.
Hüer,Patricia 1RUFV Osterbrock
Janning,Anna-Lena 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Kater,Nele 1RUFV Meppen u. Umgebung
Keuters,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Kötting,Marie 1RUFV Wietmarschen
Lahuis,Marie-Christine 2RUFV Emlichheim e.V.
Mersmann,Jaqueline 1RuFV Papenburg
Moss,Julia 1RUFV Nordhorn e.V.
Muke,Constanze 1RUFV Meppen u. Umgebung
Rittner,Anja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rother,Denise 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Schröder,Jana 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Temme,Imke 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Tiek,Julika 1RUFV Meppen u. Umgebung
Verhufen,Thomas 1RFV Ochtrup e.V.
Vrielink,Sandra 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Weerts,Edda 1FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wellinghoff,Kathrin 1RUFV Meppen u. Umgebung
Wigger,Inga 1RUFV Wietmarschen
Wilmes,Lea 1RUFV Lathen u. Umgebung
Wolff,Mareike 1RURV Vechtetal e.V

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd31
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Emlichheim Reitturnier 2017
Dressurprfg. Kl.L* - Tr.07.

Preis der Firma BB Wiesenblick Ino Meijer
Ehrenpreis der Firma Cavaloop
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aldegeerds,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Auen,Sandra 1RUFV Isterberg e.V.
Barghorn,Franziska 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Bartelt Dr.,Katrin 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Friemerding,Lena 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hoffmann,Lina 1RURV Vechtetal e.V
Holt,Malin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Hückelheim,Andreas 1RV An der Hieve e.V.
Keuters,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Kötting,Marie 1RUFV Wietmarschen
Lahuis,Marie-Christine 1RUFV Emlichheim e.V.
Muke,Constanze 1RUFV Meppen u. Umgebung
Rittner,Anja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rother,Denise 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Schröder,Jana 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Temme,Imke 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Tiek,Julika 1RUFV Meppen u. Umgebung
Verhufen,Thomas 1RFV Ochtrup e.V.
Vrielink,Sandra 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Wellinghoff,Kathrin 1RUFV Meppen u. Umgebung
Wolff,Mareike 1RURV Vechtetal e.V

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd22
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Emlichheim Reitturnier 2017
Dressurpferdeprfg. Kl.A08.

Preis und Ehrenpreis eines Pferdefreundes
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen
Honekamp,Kirsten 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Jonker,Lea 1RUFV Wietmarschen
Klompmaker,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Konert,Eva Maria 1RFV Mesum e.V.
Lahuis,Marie-Christine 2RUFV Emlichheim e.V.
Löpmeier,Michael 1RFV Handorf-Sudmühle e. V.
Pool,Maren 1PferdeSF Ramsel e.V.
Rittner,Anja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Schmidt,Natalie 1RUFV Tammingaburg e.V.
Schröers,Sabrina 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Theising,Pamela 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Triphaus,Edith 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Veen,Anja van der 1RUFV Emlichheim e.V.
Verhufen,Thomas 1RFV Ochtrup e.V.
Wobbe,Anne 1RUFV Nordhorn e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd17
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Emlichheim Reitturnier 2017
Führzügel-WB09.

Ehrenpreis der Firmen Kerbl und HKM
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Egbers,Carolin 1RFV Emsbueren e.V.
Egbers,Hanna 1RFV Emsbueren e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd2
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Emlichheim Reitturnier 2017
Springreiter-WB10.

Ehrenpreis der Firmen Kerbl und HKM
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borgmann,Leandra 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Byknüver,Mara 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Heine,Luisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hinken,Rahel-Anneke 1RURV Vechtetal e.V
Kleine,Maja 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Lahuis,Hanna 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Lübbermann,Amelie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Matenaar,Anneke 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Mersmann,Merle 1RuFV Papenburg
Paas,Luna 1RUFV Emlichheim e.V.
Weßling,Stina 1RFV Lingen u.U.e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd11
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Emlichheim Reitturnier 2017
Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) m. Stechen11.

Preis der Firma Paas Stuccadoorsbedrijf
Ehrenpreis der Firma HKM
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Brink,Kira ten 1RUFV Wietmarschen
Geerdsen,Neele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hantke,Johanna 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hessels,Ilka 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hopmann,Maja 1RFV Emsbueren e.V.
Kohne,Alina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kolmes,Janina 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Roling,Felix 1RFV Emsbueren e.V.
Schnieders-Wernken,Sabine 1PSG Lähden e.V.
Wendt,Mila 1RUFV Meppen u. Umgebung
Wessels,Jule 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd12
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Emlichheim Reitturnier 2017
Standard-Spring-WB12.

Preis der Firma Paas Stuccadoorsbedrijf
Ehrenpreis der Firma HKM
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Belchhaus,Kristina 1RUFV Isterberg e.V.
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Brink,Kira ten 1RUFV Wietmarschen
Byknüver,Mara 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Geerdsen,Neele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Heijmerikx,Rachel 1RUFV Isterberg e.V.
Hessels,Doreen 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hopmann,Maja 1RFV Emsbueren e.V.
Kolde,Nele 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Lankhoff,Milena 1RUFV Isterberg e.V.
Matenaar,Anneke 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Möllmeier,Nadine 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Roling,Felix 1RFV Emsbueren e.V.
Schnauber,Johanna 1RFZV Beesten e.V.
Schnieders-Wernken,Sabine 1PSG Lähden e.V.
Wendt,Mila 1RUFV Meppen u. Umgebung
Wessels,Jule 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd18
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Emlichheim Reitturnier 2017
Stilspringprüfung Kl.A*13.

Preis und Ehrenpreis der Firma Peters Autohaus
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Averes,Kimberley 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Bruns,Lina-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Bültel,Kristin 1RFV Emsbueren e.V.
Cirksena,Nina 1RUFV Isterberg e.V.
Criegee,Marie 1RUFV Samern e.V.
Dirksen,Lisann 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Godenschwager,Sandra 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Heijmerikx,Rachel 1RUFV Isterberg e.V.
Hillen,Dana 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V
Knoop,Tanja 1RUFV Isterberg e.V.
Kohne,Alina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kolde,Nele 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Lankhoff,Milena 1RUFV Isterberg e.V.
Lucas,Gisa 2RUFV Emlichheim e.V.
Mahn,Nina 1RSG Schüttorf e.V.
Muke,Laura 1RUFV Osterbrock
Niehaus,Hanna 1RUFV Isterberg e.V.
Niehaus,Maite 1RUFV Isterberg e.V.
Peters,Anna-Marie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Rekers,Jasmin 1RUFV Isterberg e.V.
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.
Schneckenberger,Luise 1RUFV Lathen u. Umgebung
Schoemaker,Melanie 1RUFV Nordhorn e.V.
Schuldt,Marlous 1RFV Lingen u.U.e.V.
Smidt,Thelke 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Weinberg,Jana 1RUFV Isterberg e.V.
Wilk,Andrea 1RFV Ochtrup e.V.
Willen,Melanie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd31
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Emlichheim Reitturnier 2017
Springprfg.Kl.A* m.St.14.

Preis und Ehrenpreis der Allianz Versicherung Daniel Berning, Rheine
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Averes,Kimberley 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Bültel,Kristin 1RFV Emsbueren e.V.
Burs,Selma 1RUFV Osterbrock
Busche,Lisa Franziska 1RUFV Nordhorn e.V.
Cirksena,Nina 1RUFV Isterberg e.V.
Criegee,Marie 1RUFV Samern e.V.
Dirksen,Lisann 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Egbers,Martin 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Godenschwager,Sandra 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Hilbig,Sarah 1RUFV Isterberg e.V.
Honekamp,Kirsten 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Janke,Susanne 1RUFV Wietmarschen
Knoop,Tanja 1RUFV Isterberg e.V.
Kohne,Alina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Lemke,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Lucas,Gisa 2RUFV Emlichheim e.V.
Meyer,Katharina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Möllmeier,Nadine 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Muke,Laura 1RUFV Osterbrock
Niehaus,Maite 1RUFV Isterberg e.V.
Nottberg,Katharina 2RUFV Wietmarschen
Rademaker,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Schneckenberger,Luise 1RUFV Lathen u. Umgebung
Schoemaker,Melanie 1RUFV Nordhorn e.V.
Slooten,Hanjo van 1RUFV Isterberg e.V.
Slooten,Vivien van 1RUFV Isterberg e.V.
Smidt,Thelke 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Sommer,Jana 1RUFV Wietmarschen
Vrielink,Sandra 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Weinberg,Jana 1RUFV Isterberg e.V.
Wilk,Andrea 1RFV Ochtrup e.V.
Willen,Melanie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Wit,Michelle de 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:P nach Pferd40
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Emlichheim Reitturnier 2017
Springprüfung Kl. A**15.

Preis und Ehrenpreis der Firma ADP
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Burs,Selma 1RUFV Osterbrock
Busche,Lisa Franziska 1RUFV Nordhorn e.V.
Buten,Christina 1RUFV Osterbrock
Foget,Maike 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Godenschwager,Sandra 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Göhlfennen,Mark 1RUFV Isterberg e.V.
Held,Nina-Justine 1RUFV Haren-Ems
Hölscher,Tabea 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Honekamp,Kirsten 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Kemper,Jaimie 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Krone,Andreas 2RUFV Osterbrock
Lemke,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.
Lukat,Lars 1RUFV Isterberg e.V.
Niehaus,Hanna 1RUFV Isterberg e.V.
Pach,Jennifer 1RUFV Isterberg e.V.
Pund,Sabine 1RUFV Isterberg e.V.
Rademaker,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.
Slooten,Hanjo van 1RUFV Isterberg e.V.
Slooten,Vivien van 1RUFV Isterberg e.V.
Smidt,Thelke 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Sommer,Jana 2RUFV Wietmarschen
Vrielink,Sandra 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Wit,Michelle de 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:B nach Pferd32
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Emlichheim Reitturnier 2017
Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**16.

Preis und Ehrenpreis der Firma ARU
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Burs,Selma 1RUFV Osterbrock
Egbers,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Hackling,Emma 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Held,Nina-Justine 1RUFV Haren-Ems
Honekamp,Kirsten 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Kandziora,Andreas 3RUFV Haren-Ems
Meyer,Katharina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Nottberg,Katharina 2RUFV Wietmarschen
Rademaker,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Schrader,Jovanna 1RFV Lingen u.U.e.V.
Vrielink,Sandra 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:L nach Pferd18
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Emlichheim Reitturnier 2017
Zeitspringprüfung Kl.L17.

Preis und Ehrenpreis der Firma Landtechnik Hamhuis
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Beckmann,Lea 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Borghorst,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Buten,Christina 1RUFV Osterbrock
Egbers,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Göcken,Jens 1RFZV Beesten e.V.
Göhlfennen,Jannes 1RUFV Isterberg e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hackling,Emma 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Hauptmeier,Sarah 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Held,Nina-Justine 1RUFV Haren-Ems
Hölscher,Tabea 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Krone,Andreas 2RUFV Osterbrock
Lukat,Lars 1RUFV Isterberg e.V.
Mahn,Nina 1RSG Schüttorf e.V.
Pach,Jennifer 1RUFV Isterberg e.V.
Pierzina,Stefanie 1RSG Schüttorf e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Pund,Sabine 1RUFV Isterberg e.V.
Schrader,Jovanna 1RFV Lingen u.U.e.V.
Smidt,Thelke 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:V nach Pferd25
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Emlichheim Reitturnier 2017
Springprüfung Kl.L18.

Preis und Ehrenpreis der Firma Peters Autohaus
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Juliane 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Beckmann,Lea 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Borghorst,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Egbers,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Everskemper,Alexander 1RUFV Isterberg e.V.
Foget,Maike 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Göcken,Jens 1RFZV Beesten e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.
Krone,Andreas 2RUFV Osterbrock
Schipper,Jürgen 1RUFV Nordhorn e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:H nach Pferd13
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Emlichheim Reitturnier 2017
Springpferdeprüfung Kl.A*19.

Preis und Ehrenpreis der Firma Tischlerei H. Prenger
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borghorst,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Bruns,Lina-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Bültel,Kristin 1RFV Emsbueren e.V.
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Galander,Katja 1RFV Emsbueren e.V.
Göcken,Jens 1RFZV Beesten e.V.
Hüsers,Hermann 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Knoop,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Lübbers,Maik 1RUFV Emlichheim e.V.
Mahn,Nina 1RSG Schüttorf e.V.
Rekers,Jasmin 1RUFV Isterberg e.V.
Schipper,Jürgen 1RUFV Nordhorn e.V.
Seeburg,Sina 2ZRUFV Salzbergen e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd15
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Emlichheim Reitturnier 2017
Springpferdeprüfung Kl.L20.

Preis und Ehrenpreis der Firma Krabbenborg Transporte B.V.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borghorst,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.
Göcken,Jens 1RFZV Beesten e.V.
Hüsers,Hermann 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Jeurink,Lena 1RUFV Emlichheim e.V.
Kandziora,Andreas 3RUFV Haren-Ems
Schipper,Jürgen 1RUFV Nordhorn e.V.
Seeburg,Sina 2ZRUFV Salzbergen e.V.
Sommer,Jana 1RUFV Wietmarschen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:D nach Pferd14
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Emlichheim Reitturnier 2017
Springprfg.Kl.L m.St.21.

Qualifikation zum Grafschafter Volksbank-Cup 2017
Preis und Ehrenpreis der Volksbank Emlichheim
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borghorst,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Everskemper,Alexander 1RUFV Isterberg e.V.
Feitsma,Felix 2RUFV Isterberg e.V.
Galander,Katja 1RFV Emsbueren e.V.
Göhlfennen,Jannes 1RUFV Isterberg e.V.
Göhlfennen,Mark 1RUFV Isterberg e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.
Hauptmeier,Sarah 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Mahn,Nina 1RSG Schüttorf e.V.
Pierzina,Stefanie 1RSG Schüttorf e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Schipper,Jürgen 1RUFV Nordhorn e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:N nach Pferd15
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